
1 

 

 
INTEGRITĀTES PAZIŅOJUMS – SPEAK UP SISTĒMA 

IEVADS UN KONTAKTINFORMĀCIJA 

1.1 Šajā integritātes paziņojumā Bonava paskaidro, kā tiek apstrādāti jūsu personas dati saistībā ar 
SpeakUp sistēmu. 

1.2 Mums ir svarīgi, lai justos justos pārliecināti, ka mēs izturamies pret jūsu personas datiem ar pienācīgu 
rūpību. Tāpēc mēs esam ieviesuši tehniskos un organizatoriskos drošības pasākumus, kas 
nepieciešami, lai aizsargātu jūsu personas datus pret neatļautu piekļuvi un izmantošanu. Mēs aicinām 
veltīt brīdi laika, lai rūpīgi izlasītu šo integritātes paziņojumu. 

1.3 Bonava Latvija, SIA ir datu pārzinis un tāpēc atbildīga par jūsu personas datu apstrādi, ko veicam mēs 
vai ko veic mūsu vārdā. Ja jums ir jautājumi par datu apstrādi, lūdzam sazināties ar mums: Bonava 

Latvija, SIA, brīvības gatve 275, Rīga, LV-1009, e-pasts: info@bonava.lv. 

1.4 Ikvienam, kas labticīgi izmanto SpeakUp sistēmu, tiks nodrošināt aizsardzība pret represijām un citām 
negatīvām sekām. Taču Bonava nevar garantēt šādu aizsardzību, ja ziņojumus iesniedz ļaunā ticībā vai 
ja ziņojums veido krimināli sodāmu darbību vai pats par sevi pārkāpj mūsu vērtības un principus. 

KĀDUS PERSONAS DATUS PAR JUMS MĒS APSTRĀDĀJAM?  

2.1 Personas dati ir visa informācija, ko var saistīt ar jums kā personu. Mēs par jums apstrādājam dažādus 
personas datus atkarībā no tā, kādas ir jūsu attiecības ar mums, kā norādīts turpmāk dokumentā.  

2.2 Ja jūs izmantojat Bonava SpeakUp sistēmu, mēs apstrādāsim informāciju, ko jūs mums sniedzat, 
piemēram, vārds, kontaktinformācija, fakts, ka esat izmantojis SpeakUp sistēmu, un vai esat vai neesat 
Bonava darbinieks. Ja izvēlaties atklāt savu identitāti, mēs varam apstrādāt papildu personas datu 
kategorijas, piemēram, jūsu amats uzņēmumā vai darba snieguma pārskates, ja tas ir nepieciešams, 
lai pārbaudītu ienākošos ziņojumus par neatbilstīgu rīcību. 

2.3 Ja mēs saņemam ziņojumu par neatbilstīgu rīcību, kurā jūs esat iesaistīts, mēs apstrādāsim personas 
datus, kas ir sniegti ziņojumā, un personas datus, ko mēs iegūsim iekšējās izmeklēšanas gaitā. Tā var 
būt rīcība noteiktās situācijās, saziņas un darbinieka dati. 

KĀDIEM NOLŪKIEM MĒS APSTRĀDĀJAM JŪSU PERSONAS DATUS?  

3.1 Mēs izmantojam iepriekš norādīto informāciju šādiem nolūkiem: 

• jūsu ziņojuma ticamības novērtēšana 

• izvirzīto apsūdzību izmeklēšana 

• neatbilstīgas turpmākas rīcības novēršana 

• sadarbība ar tiesībaizsardzības iestādēm 

KAD JŪSU PERSONAS DATUS DZĒŠ?  

4.1 Mēs saglabājam jūsu datus tik ilgi, cik nepieciešams, lai izpildītu iepriekš norādītos nolūkus. Tāpēc dati 
tiks dzēsti saskaņā ar mūsu datu dzēšanas kārtību. Tas nozīmē, ka noteikti dati tiks glabāti ilgāk nekā 
citi.  

mailto:info@bonava.lv


2 

 

PAMATOJOTIES UZ KĀDU JURIDISKO PAMATU, MĒS APSTRĀDĀJAM JŪSU PERSONAS DATUS? 

5.1 Personas datu apstrāde SpeakUp sistēmas ietvaros ir balstīta uz Bonava likumīgām interesēm 

konstatēt un novērst neatbilstīgu rīcību un attiecīgi novērst kaitējuma un zaudējumu riskus Bonava ( 

VDAR 6. panta 1f) punkts). Papildus tam, valsts tiesību aktos, ar kuriem pārņemta Eiropas Parlamenta 

un Padomes Direktīva (ES) 2019/1937 (2019. gada 23. oktobris) par to personu aizsardzību, kuras ziņo 

par Savienības tiesību aktu pārkāpumiem, noteikta prasība uzņēmumiem, kāds ir Bonava, nodrošināt 

kanālus, kur ziņot par neatbilstīgu rīcību. (VDAR 6. panta 1. lit c) apakšpunkts). 

KAM MĒS ATKLĀJAM JŪSU PERSONAS DATUS?  

6.1 Ienākošās ziņas saņem un novērtē atbilstības funkcija mātes uzņēmumā Bonava AB (publ) Zviedrijā. 

Ziņojumus tad nodod darbiniekiem, kas atbildīgi par izmeklēšanas veikšanu. Atbilstības funkcija 

saglabā jūsu identitāti konfidenciālu, ja izvēlaties palikt anonīms. Balss ziņas, IP-adreses un tālruņa 

numurus glabā SpeakUp sistēmas neatkarīgais operators, un Bonava tos neapstrādā. 

6.2 Mēs varam nodot informāciju arī ārējiem partneriem, piemēram, juridiskajām firmām un 

tiesībaizsardzības iestādēm. Ja tiesībaizsardzības iestādes šādu informāciju pieprasa, mums var būt 

pienākums atklāt informāciju, ko mums sniedzis ziņas iesniedzējs, un informāciju, kas tika atklāta 

iekšējās izmeklēšanas laikā. 

JŪSU TIESĪBAS SAISTĪBĀ AR MŪSU VEIKTO APSTRĀDI 

7.1 Saskaņā ar piemērojamajiem datu aizsardzības tiesību aktiem saistībā ar mūsu veikto jūsu personas 
datu apstrādi jums ir šādas tiesības: 

• Piekļuves tiesības, t.i. tiesības saņemt informāciju par to, kādus personas datus par jums mēs 
apstrādājam, un apstrādāto personas datu kopiju  

• Labošanas tiesības, t.i. tiesības izlabot nepareizus datus 

• Dzēšanas tiesības, t.i. tiesības uz savu personas datu dzēšanu 

• Tiesības ierobežot apstrādi, t.i. tiesības pieprasīt, lai mūsu veiktā apstrāde tiek ierobežota, 
piemēram, ja apstrīdat mūsu apstrādāto personas datu precizitāti 

• Tiesības uz datu pārnesamību, t.i. tiesības pieprasīt, lai jūsu personas datus nodotu no mums citam 
uzņēmumam 

• Tiesības iebilst pret mūsu veikto jūsu personas datu apstrādi 

• Tiesības atsaukt savu piekrišanu, taču šāda atsaukšana neietekmēs apstrādes, kas balstīta uz jūsu 
piekrišanu pirms atsaukšanas, likumību 

• Tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei, ja uzskatāt, ka mūsu veiktā apstrāde neatbilst 
piemērojamajiem datu apstrādes tiesību aktiem 

7.2 Dažas no iepriekš norādītajām tiesībām ir piemērojamas tikai noteiktās situācijās. Ja vēlaties izmantot 

kādas no savām tiesībām, lūdzam sazināties ar mums, izmantojot e-pasta adresi info@bonava.lv vai 

SpeakUp sistēmu. 

*** 

 

mailto:info@bonava.lv

